COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL
AVISO Nº 009 – CONVOCAÇÃO PARA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 003/2011 torna público a Convocação para Checagem de Pré-Requisitos e
Comprovação de Documentos.

INSTRUÇÕES:

Os candidatos convocados para o Cargo de AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL deverão apresentar Originais e Cópia

simples (Frente e Verso) dos seguintes documentos:

1. Certificado devidamente registrado de conclusão de curso de ensino médio (antigo 2º grau), expedido por
instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação – MEC.
1.1 O Certificado deve conter assinatura do responsável, carimbo da instituição.
1.1.1 Não serão aceitos Declaração de Conclusão, somente serão aceitos Certificados de conclusão conforme consta no Quadro 2
(Pré-Requisitos/Escolaridade/Classificação/Idade) do Edital 003/2011.
2. Histórico Escolar

3. Carteira Nacional de Habilitação (CNH) – categoria “B” – Válida;

4. RG – Carteira de Identidade (Cópia frente e verso).

CONVOCAÇÃO

Data: 18/08/2011
Endereço: Rua Coelho Lisboa, 334 – 1º sub - solo - Tatuapé – São Paulo - SP

         HORÁRIO: 9HS

NOME INSCRIÇÃO

1. WAGNER RAMOS DA MOTA 076124

2. ALINE CRUZ DA SILVA 077154

3. RENATO DE ASSIS GALVAO 095701

4. HEBERT MOTA SILVA 077266

5. MARCUS VINICIUS PETINGA DA SILVA 074949

6. JOAQUIM ANTONIO CORREA GOMES 081649

7. ALEXANDRE PEREIRA MACHADO 083306

8. VINCIUS JOSE SILVESTRINI PERES 078852

9. ANDRE MILLER 095818

10.  IRANILSON PORFIRIO GOMES 082412

11. AURELIANO FERNANDO CANDIDO NETO 080264

12. ADUELE ROCHA FARIAS 078035

13. ADEMIR TEODORO SERAFIM 092986

14. REGINALDO HENRIQUE DA SILVA 095745

15. LUIS FERNANDO GOMES DA SILVA 071011

        HORÁRIO: 10HS

NOME INSCRIÇÃO

16. ANDERSON DA SILVA CAMPOS   081771

17. ERICA MARIA PEREIRA 075429

18. WELLINGTON CACAL PEDROSO 095541

19.  FERNANDO ARCHANJO VENANCIO DOS SANTOS 082340

20. TATIANE RAMOS SANTANNA 078769

21. DANIEL VITAL RODRIGUES 075096

22. MARCELA DOS SANTOS NOBREGA 096387

23. GICELIO LEMOS 075552

24. PATRICIA APARECIDA DA SILVA 074506

25. MARCELLO BATTEZINI ACRE 072315

26. FABIO ALMEIDA 094911

27. FABIANO BIBIANO BANDEIRA 076431

28. EVA CRISTINA DE MENEZES 075362

29. CRISTIANE SIBALDO DE OLIVEIRA 071618

30. CARLOS MORAES SANTOSTASO 071118

        HORARIO: 11HS

NOME INSCRIÇÃO

31. JOSIANE PEREIRA GOMES LOPES 075943

32. DAVI DOS SANTOS TEOTONIO 078885

33. ROSANA MARTINS DE OLIVEIRA 079272

34. LUCIANO CAPAROZ MARTINS 093921

35. FABIANA DOS SANTOS CAROLINO DE ANDRADE 079895

36. BRUNO VITAL E SILVA 093712

37. ANDERSON EVANGELISTA DOS SANTOS 093298

38. CAROLINE MARQUES FERNANDES 078019

39. IVAN DOS SANTOS CARVALHO 081630

40. MIZAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 096241

41. BRUNO AUGUSTO ANDRADE DA SILVA 082032

42. FABIANO DE MORAES LOPES 094330

43. LARISSA CRISTINA CICILIO DA SILVA 082696

44. DAYSA DE JESUS DA SILVA 079174

45. RICARDO KLUIBER 094825

HORÁRIO: 13HS

NOME INSCRIÇÃO

46. HAMILTON OLIVEIRA SILVA 094385

47. MARCIO APARECIDO OCON DA SILVA 074167

48. ALEXANDRE DOS SANTOS 079296

49. ADRIANO RIBEIRO DE SOUSA 077845

50. REGINALDO PEREIRA DA SILVA 094524

51. THOMAS GONZALEZ MIRANDA 078480

52. JULIENE ROSA DO NASCIMENTO 070103

53. VANDERLAN DE FREITAS SILVA 082055

54. DJALMA QUIRINO DOS SANTOS FILHO 093173

55. BRUNO ALVES COELHO 082098

56. MONALIZA SANTOS JESUS DO NASCIMENTO 071820

57. DEBORA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 095724

58. CLAUDIO GONCALO DA SILVA 094511

59. MARCOS ANTONIO DE SOUSA 071400

60. SILVANO CORREIA SANTOS PINHEIRO 075764

HORÁRIO: 14HS

NOME INSCRIÇÃO

61. DOUGLAS DE MATOS SILVA 070544

62. WILSON KATO NERI 082331

63. RICARDO LIMA DA SILVA  070939

64. MONICA NOGUEIRA DA SILVA  074001

65. ADIMIR MARASCO MARQUES JUNIOR 094585

66. ADONIS SILVEIRA SILVA  070324

67. FLEURY ALCANTARA 076675

68. WINICIUS ROCHEL DA SILVA  075383

69. DANIEL DE BARROS ZAMPIERI CORBETT 080870

70. FABIO DOS SANTOS SILVA 082471

71. IVAN SANTOS DE JESUS 073335

72. EVERTON LUIZ MARCELINO  081905

73. MARCELO DOS SANTOS SILVA 073507

74. WILSON APARECIDO ALMEIDA OLIVEIRA  076325

75. EDVALDO FRANCISCO DA ROCHA  071923

HORÁRIO: 15HS

NOME INSCRIÇÃO

76. JOALDO BATISTA NERY NOGUEIRA  094360

77. LILIANE DA SILVA ARAUJO 094156

78. RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 081288

79. ANGELA YATSUGAFU 072697

80. RENATO BOLSONI SOUZA 079318

81. CESAR IAN GALVÃO BORIN 074106

82. LUCIANO TOLEDO 079935

83. VALTER BARRETO SANTOS  077029

84. ROGÉRIO JOSÉ LOPES 095647

85. LUCIMARA ALVES DE FARIA  082690

86. CARLOS VICENILDO MACHADO MACEDO 071910

87. MARCIO NUNES 094959

88. LUCAS SERGIO DOS SANTOS  096327

89. WILLIAN DE OLIVEIRA VIEIRA  079140

90. WILSON WILLIAM GOMES DA SILVA  082547

HORÁRIO: 16HS

NOME INSCRIÇÃO

91. BENEDITO DELFINO 073014

92. SANDRO ROGÉRIO FELIX  071976

93. FABIO MARCIO PEREIRA DA SILVA  074005

94. LUCIA SHISLENE DE SOUZA PERAZZO  080102

95. VANESSA DE SOUZA RIBEIRO  093134

95. THIAGO DIAS DA SILVA  075068

97.  ANTONIO ADELSON CERQUEIRA  073152

98.  MARCELO FELIX DE SOUZA  078456

99. ROGERIO DA SILVA MAGALHAES 080671

100. VANESSA IKA YAMAGUSHI 078107

Comissão Organizadora do Concurso
12/08/2011

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS